Categoria Unidad
Unidades / Units 1
Gr 560
Largo / Long 24
Ancho / Width 24
Alto / Height 15

Volumen / Volume -

Cajas manto / Boxes
base

Cajas / Boxes palet

EAN 8431250712177

Composicién / Composition

100% poliéster.

Uso / Usage

6M

ROLLO FIBRA ABRASIVA VERDE 15CM X

Rollo de fibra abrasiva para cortar estropajos. 100%
PoliésterEl estropajo de fibra abrasiva tiene varios
beneficios, sobre todo en tareas de limpieza donde

Se...

Set

560

24

24

15

8431250712177

Caja

3.5 Kg
50
24
47

0.0564 m3

DUN14/EAN13

Palet
240
0 Kg
90
127

198

8 ud

40 ud

18431250701154
8431250701157



